Patrizia Sacco, con la quale si comunica alla ditta 

Comignano F.sco Paolo & C. Sas, l’affidamento urgente del servizio di riparazione e/o 

sostituzione della tubazione idrica antincendio sita nell’area antistante il SITR della sede 

dell’Assessorato Territorio e Ambiente, per un importo di € 2.750,00 

(duemilasettecentocinquanta/00) oltre IVA al 22%,- Cod CIG: Z553DDB34A; 

VISTA la pec assunta in entrata al protocollo del Dipartimento Ambiente al prot.n.92037 del 

20/12/2023, con la quale la Ditta Comignano F.sco Paolo & C. Sas, trasmette 

debitamente firmata per accettazione la lettera-contratto di affidamento urgente

[...]

 acquisire la visura camerale della società tramite la piattaforma telematica 

VerificaPA con la quale risulta che la stessa è iscritta alla CCIAA e non ha in atto 

procedure fallimentari in corso; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma di € 3.355,00 

(tremilatrecentocinquantacinque/00) inclusa IVA al 22%, a valere sui fondi del Capitolo 

446512 – (Codice SIOPE 01.03.02.09.008) Rubrica 3 – Dipartimento Urbanistica - del 

Bilancio della Regione Siciliana - Esercizio finanziario 2023, a favore della Ditta 

Comignano F.sco Paolo & C.

[...]

Territorio e Ambiente - Cod CIG: Z553DDB34A; 

A termini delle vigenti disposizioni e per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA  

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate, è impegnata la 

somma di   € 3.355,00 (tremilatrecentocinquantacinque/00) inclusa IVA al 22%, a valere 

sui fondi del Capitolo 446512 – (Codice SIOPE 01.03.02.09.008) Rubrica 3 – 

Dipartimento Urbanistica - del Bilancio della Regione Siciliana - Esercizio finanziario 

2023, a favore della Ditta Comignano F.sco Paolo & C.